C.Axpir Comfort
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Zentralstaubsaugersystem

EIGENSCHAFTEN

o leiser Betrieb (die Zentraleinheit befindet sich in einem ent-
fernten Raum, 64dB(A) bei 3m)

e hohe Saugleistung (680 Air Watt)

o starker Motor (Leistung 1600 W, Unterdruck 3000 mmH20)

e kompakt und leicht (Abmessungen (B/T/H) 345/345/780 mm,
Gewicht 8,5 kg)

o leichter Saugschlauch mit hoher Saugeffizienz (7,5 m Lange,
innen glattwandig, strémungsgtinstig)

e hohe Kapazitdt (Auffangbehalter, optionaler 20 Liter Staub-
beutel fir lange Wechselintervalle)

e mehr Hygiene (Staub, Schadstoffe, Pollen, Milben usw. werden
aus dem Wohnraum gefiihrt)

e keine Elektroverkabelung (die Turbine wird Uber einen

Schwingungssensor System Sonis gestartet)

e Plug and Play (Stromversorgung tiber 230 V Stromsteckdose)

» wartungsfreundlich (Service-/Leck-/Filterwechselanzeige an der
Zentraleinheit)

o flexibel (Zyklonbetrieb oder Staubbeutelbetrieb)

o funktionell (integrierte Netzpriifung und Startsensoranpassung)

o erweiterbar (Steuerleitungsklemme 24V fiir kabelgesteuerten
Schalteingang Einkehrklappen)

e umfangreich (Saugschlauch 7,50m, Basisgriff, Zubehéradapter,
drehbarer Handgriff, Teleskopstil, Universal-Bodensaugbiirste,
Glattbodenbirste, kleine Rotationsbirste, Polsterdise, Fugen-
duse, Fugenduse flexibel, Rundbirste, Aufbewahrungstasche

(als Schlauchhalterung verwendbar)

C.Axpir Comfort Zentraleinheit mit
Saugzubehér

Wandhalterung
AL.71180

Vg

TR
k

BN
' ¥ l‘
2

Staubbeutel
AL.71185

Leistungsdaten

Airwatt

Gerauschpegel (dB(A))
Max. Luftmenge (m?®Std.)
Max. Unterdruck (mmWS)
Leistung (W)
Betriebsspannung (V)
Motorenanzahl
Behalterkapazitat (Ltr.)
Beutelkapazitat (Ltr.)
Hohe (mm)
Durchmesser (mm)
Gewicht (kg)

C.Axpir Comfort
Zentraleinheit
AL.71139

C.Axpir
680

64

230
3000
1600
230

20
20
745
345
8,5

Wandsaugdose mit
Einbaurahmen
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