

## **C.Axpir Comfort**

## Zentralstaubsaugersystem

## **EIGENSCHAFTEN**

- leiser Betrieb (die Zentraleinheit befindet sich in einem entfernten Raum, 64dB(A) bei 3m)
- hohe Saugleistung (680 Air Watt)
- starker Motor (Leistung 1600 W, Unterdruck 3000 mmH2O)
- kompakt und leicht (Abmessungen (B/T/H) 345/345/780 mm, Gewicht 8,5 kg)
- leichter Saugschlauch mit hoher Saugeffizienz (7,5 m Länge, innen glattwandig, strömungsgünstig)
- hohe Kapazität (Auffangbehälter, optionaler 20 Liter Staubbeutel für lange Wechselintervalle)
- mehr Hygiene (Staub, Schadstoffe, Pollen, Milben usw. werden aus dem Wohnraum geführt)
- keine Elektroverkabelung (die Turbine wird über einen Schwingungssensor System Sonis gestartet)
- Plug and Play (Stromversorgung über 230 V Stromsteckdose)
- wartungsfreundlich (Service-/Leck-/Filterwechselanzeige an der Zentraleinheit)
- flexibel (Zyklonbetrieb oder Staubbeutelbetrieb)
- funktionell (integrierte Netzprüfung und Startsensoranpassung)
- erweiterbar (Steuerleitungsklemme 24V f
  ür kabelgesteuerten Schalteingang Einkehrklappen)
- umfangreich (Saugschlauch 7,50m, Basisgriff, Zubehöradapter, drehbarer Handgriff, Teleskopstil, Universal-Bodensaugbürste, Glattbodenbürste, kleine Rotationsbürste, Polsterdüse, Fugendüse, Fugendüse flexibel, Rundbürste, Aufbewahrungstasche (als Schlauchhalterung verwendbar)



Saugzubehör



Wandhalterung AL.71180



Staubbeutel AL.71185



C.Axpir Comfort Zentraleinheit AL.71139

Leistungsdaten	C.Axpir
Airwatt	680
Geräuschpegel (dB(A))	64
Max. Luftmenge (m³/Std.)	230
Max. Unterdruck (mmWS)	3000
Leistung (W)	1600
Betriebsspannung (V)	230
Motorenanzahl	1
Behälterkapazität (Ltr.)	20
Beutelkapazität (Ltr.)	20
Höhe (mm)	745
Durchmesser (mm)	345
Gewicht (kg)	8,5



Wandsaugdose mit Einbaurahmen